S.L.” el procediment de contractació relatiu a la prestació del “Servei de posada a disposició 
de personal per a l’atenció a la ciutadania i gestió documental en l’àmbit de la mobilitat 
sostenible a través d’una ETT”, amb número d’expedient CPS 05/2024, per un import màxim  

de CENT CINQUANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS CINC EUROS (154.805,00.-€), més 
TRENTA DOS MIL CINC-CENTS NOU EUROS AMB CINC CÈNTIMS D’EURO 
(32.509,05.-€) al tipus d’IVA vigent, per un total màxim de CENT VUITANTA-SET MIL 
TRES-CENTS CATORZE EUROS AMB CINC CÈNTIMS D’EURO (187.314,05.-€). 

El preu d’adjudicació del contracte es fixa conforme al pressupost base de licitació, resultant